ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPIVARI DO SUL

Avenida Adrião Monteiro, 2360 Fone/Fax: 3685-1288 CEP. 95552-000

E – mail: contato@camaracapivaridosul.rs.gov.br

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA   ATA 1.218

DATA: 10/02/2022 – 18h:30min.

PRESIDENTE: CRISTINA BUENO

1ª SECRETÁRIA: FABIANA COSTA

ELIS BUENO – Ausente

FABIANO HOMEM

GEOVANE SILVEIRA

JESUELO SILVA

RENATO LEAL

ROBERTO CAMARGO

TATIANE KESTERING

Aos dez dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois, às dezoito horas

e vinte minutos os vereadores reuniram-se em Sessão Extraordinária de forma

presencial no Plenário Telmo Sessim da Câmara de Vereadores de Capivari do Sul,

sendo que apenas a vereadora Elis Bueno se fez ausente. A seguir havendo quórum

a PRESIDENTE declarou aberta a presente Sessão Extraordinária que foi convocada

através do ofício 05/2022/CMCS para que seja lido em Ciência ao Plenário para o

devido cumprimento de pauta, os Projetos de Lei do Executivo nsº 01/22; 02/22;

13/22 e 14/22. Em CIÊNCIA AO PLENÁRIO foi lido o PLE Nº 01/22; PLE Nº 02/22; PLE Nº

13/22 e PLE Nº 14/22. Uma vez cumprida a pauta dos projetos a PRESIDENTE declarou

encerrada a presente Sessão e lembrou aos vereadores que amanhã, dia onze, à

dezoito horas e trinta minutos temos Sessão Extraordinária conforme convocação

para deliberação dos Projetos de Lei do Executivo nsº 01/22; 02/22; 13/22 e 14/22. E

para que tudo fique registrado, lavrou-se a presente ata que segue devidamente

assinada e está à disposição da comunidade no site da Câmara de Vereadores.

             APROVADA EM SESSÃO

           ORDINÁRIA DE 21/02/2022

Vereadora CRISTINA BUENO             Vereadora FABIANA COSTA

          Presidente                                    1º Secretária

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

		2022-02-22T14:59:20-0300
	ISABEL CRISTINA PEREIRA BUENO:94579148053

		2022-02-22T14:59:33-0300
	FABIANA AVILA DA COSTA:90568460006